
Masná výroba – Vlach, Bučovice, Osvobození 8, 685 01 
Mobil: 606 569 178  

Tel.:    517 331 195 

Záznamník: 517331581 

 

Doba použitelnosti a složení masných výrobků 
 

 

PN 202.Debrecínská šunka 

 
masný výrobek tepelně opracovaný,bez lepku,bez alergenu, 

 

složení:       vepř.kýta 91%, voda, koření,jedlá sůl,dusitan sodný,kvasničný extrakt, 

zahušťovadla E 407a,E 407,E 425,E 508, stabilizátoryE450, E451, 

modifik.  škrob E 1422, látky zvýrazňující chuť E 621,E 

635,antioxidant E 316,karmína barvivo,dextroza,kyselina citronová, 

kukuř.škrob,živoč.protein,obsah čistých svalových bílkovin min 10%  
                   Obsah soli max. do 2,5%       Obsah tuku max.do 10% 

  Energetické hodnoty na 100 gr.výrobku:       Energie kJ - 409 

                                                                         Energie kcal - 97 

                                                                         Bílkoviny celkek – 13,9 gr. 

Trvanlivost:  42dní                                         Tuky celkem – 2 gr. 

                                                                        Nasycené mastné kyseliny – 0,8 gr. 

Skladujte: při teplotě do 5°C                          Sacharidy – 5,8 gr. 

                                                                        Cukry – 0,4 gr.             

Výrobce/dovozce 
Obchodní jméno,včetně označení výrobce : MASNÁ VÝROBA, 

                                                                      Vlach Bedřich 

Trvalý pobyt/místo podnikání :                    Krátká 259 

                                                                     685 01 Bučovice 

IČ :                                                              10130144 

DIČ :                                                           CZ5902161606 

 

 

Prohlášení výrobce,dodavatele 

 
Výrobek je zdravotně nezávadný a splňuje požadavky platné legislativy zákon č. 110/1997 Sb. 

ve znění pozdějších platných předpisů. 

Výrobek je balen do zdravotně nezávadného obalu dle nařízení EP a Rady EU 1935/2004/ES 

ve znění pozdějších platných předpisů. 

Výrobek je vyroben v souladu s platnou legislativou EU a českou legislativou. 

 

 

Datum:                                      Podpis výrobce nebo dovozce:                                

 

CZ 

6455 

ES 


